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FICHA TECNICA

peso neto (Kg)
peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

8
9,5
460
610
610

DESCRIPCION PROFESIONAL

CUBO DE BASURA REDONDO DE ACERO INOXIDABLE, 75 It:

o Estructura de acero inoxidable ;

o Fondo impreso y redondeado, estanco;

o Capacidad 75 litros ;

o Interior redondeado sin bordes afilados para una facil limpieza;
o Apertura del pedal ;

o Equipado con 2 ruedas giratorias y asa frontal;

o Dimensiones mm @450 - 460x610x610h.

Marcado CE
Hecho en china

CcODIGO

DESCRIPCION

PRECIO/ENTREGA

AK-WA75PVH Papelera redonda de acero inoxidable con ruedas, tapa € 151,73
con apertura mediante pedal, 75 litros, peso 8 kg, ’

dimensiones 460x610x610h mm.

VAT excluido

Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias




